PRBl'EITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

--------------------..... , PORTARIA Nº 141/2021/SMA
: Publicado no Diá~io ,: DE 22 DE JULHO DE 2021 i Qficiàl Eletrônico :
: Nº164/2021 - Data: de 30. ·: uconcede férias aos
: dejulhode2021. :, . do Município de , ________________ ..,..,...,. Fazend Rio Grande, conforme

especifi ªj·
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREIFE}TURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas at ib~ições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade rm a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

' '•

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº 168/2003 - Estatuto dos
Servidores Municipais do Municlpio de Fázenda Rio Grande, a s kervidores relacionados
nos anexos I e li, desta Portaria;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 22 de julho de 2021 .

....

UNHARES
Secretário ~tração

'A
Divisão de R c~rsos Humanos

Decreto 5 1
Portar a ©58/2021

Secretaria Municipal de Administração 1
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.8 3-961

C:n-,0,• IA 1 \ 'le-i"T n,:onn

.. ...

----

-
PORTARIA 141/20121-ANEXO 1- PORTARIA-SMA

PROTOCOLO . , MATRICULA NOME ,., CARGO .PERIODO DE GOZO SECRETARIA 32986/2021 352753 ADRIANA DE BIASSIO ENGENHEIRA FLORESTAL 16/08/21 A 03/09/21 SMMA 35602/2021 350603 ALESSANDRA BOMBACHINI DA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/08/21 A 18/08/21 SMPF 35858/2021 353190 ALEXANDRA HERMES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 30 HORAS 02/08/21 A 20/08/21 SMAS 33268/2021 354149 ALEXANDRA MARCONDES TEIXEIRA DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/07/21 A 06/08/21 SMA 36543/2021 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL 02/08/21 A 16/08/21 SMAS 35856/2021 351003 ANA LILIAN SENCZUK FONSECA ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS 02/08/21 A 31/08/21 SMAS 32980/2021 354207 ANA PAULA FERREIRA CLAUDINO DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/08/21 A 03/09/21 SMMA 37653/2021 5801 ANTONIO TELMA GUARDIAO 02/08/21 A 31/08/21 SMU 35857/2021 352777 BERNARDO ARIEL MACAROFF BESCIAK EDUCADOR SOCIAL 05/08/21 A 03/09/21 SMAS 35419/2021 349245 CLAUDIO MOYSES ARAUJO DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL 02/08/21 A 31/08/21 SMDS 35851/2021 349430 CLOVIS PANIZZI 1 cCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 09/08/21 A 02/09/21 SMAS 30341/2021 348420/275301 CRISTIANE DE FATIMA DOS SANTOS PROFESSOR-20 HORAS 09/08/21 A 16/08/21 SME 34554/2021 352466 CRISTIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES AGENTE DE TKANSITO 02/08/21 A 31/08/21 SMG 38087/2021 350727 ELAINE CRISTINA BRANCO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/07/21 A 30/07/21 SMA 36144/2021 350142 ELIANE BARBOSA DOS SANTOS AGENTE DE TRANSITO 16/08/21 A 14/09/21 SMG 30341/2021 349533 ELISANGELA REGINA MONTEIRO AUX. SERVIÇOS GERAIS 09/08/21 A 16/08/21 SME 30341/2021 19801 FERNANDA ALVES DOS SANTOS PROFESSOR- 20 HORAS 02/07/21 A 09/07/21 SME 35419/2021 355870 FRANCISCO ADEMIR SZVMANSKI GUARDA MUNICIPAL 02/08/21 A 31/08/21 SMDS 36402/2021 351119 GEISIANE DE PAULA ROBERTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/08/21 A 27/08/21 SMA 35859/2021 350981 GISELE AILIENE STRESSER DE FARIA DOBROWOLSKI SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/08121 A 20/08121 SMAS 36422/2021 351695 GUILHERME ZAMPRONIO BARIVIERA GUARDA MUNICIPAL 02/08121 A 31108/21 SMDS 33585/2021 350144 IDELMA DA APARECIDA CORREA BIBLIOTECARIO 05/08121 A 03109/21 SMCT 35598/2021 351432 JANETE APARECIDA MELO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08121 A 16108/21 SMDE 35853/2021 355728 JOSIANE ALVES DE ALMEIDA CACADOR ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 02108121 A 31/08/21 SMAS 31753/2021 348787/348230 JULIANA ALVES GARCIA DE SOUZA PROFESSOR - 20 HORAS 30/08121 A 03109/21 SME 35134/2021 351168 LEANDRO JOSE RAMOS GOMES PEDREIRO 10/08/21 A 08109/21 SMMA 19491/2021 352370 LENIR FERNANDES SIEBRE NUNES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/08121 A 31/08121 SMCT 35858/2021 354205 LICEIA AUERBACH FRANCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 16108/21 A 03109121 SMAS 36422/2021 269201 MARIA NATALINA MALAQUIAS GUARDA MUNICIPAL 02/08121 A 31/08121 SMDS 35343/2021 352068 MARINEIS DA ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08121 A 31/08/21 SMT 30855/2021 355593 MAYLLA APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/08121 A 27/08121 PJM 34668/2021 350609 MIRIAN MARTINS RAMOS CORREIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/08121 A 31/08121 SMT 37461/2021 133601/232901 t-lE! !CI S8MeAIO.DA.Sll.\/A.KRUCH' ReFESSGR=20i1O ·~ A 16/08121 SME 34668/2021 350583 OLGA RODRIGUES • UXILIAR.DE..SEIWIÇGS-GERAr 68/2t-A-3t/(l8/2 "M' --ssa52t12Q .... PATRICIA DANIELA RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 02/08/21 A 31108/21 SMAS. 3288912021 355807 PAULO MANOEL DA SILVA SERVENTE 25/08121 A 03/09/21 SMOP -35419/2021 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL 02/08/21 A 31/08121 SMDS 35239/2021 353292 RAPHAEL PUDEULKO JUNIOR ENGENHEIRO CIVIL 11/08121 A 20108/21 SMOP. 36610/2021 350468 REGIANE RETTKA BORGES ANALISTA DE SUPORTE 23108/21 A 14/09/21 SMA 35250/2021 351210 ROGERIO MARCIO SANTANA ELETRICISTA 09/08121 A 23/08/21 SMU 32891/2021 352539 ROSANGELO JOSE PEREIRA DOS SANTOS PEDREIRO 30108/21 A 03109121 SMOP 34169/2021 351145 SALETE DAS GRAÇAS BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08121 A 31/08/21 SMOP 35854/2021 351994 SELMA PIRES DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL 02/08/21 A 11/08121 SMAS 3289412021 352575 SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS PEDREIRO 02/08121 A 16/08/21 SMOP 3455412021 353738 SILVANAAPARECIDA GALVÃO AGENTE DE T><ANSITO 02108121 A 31/08121 SMG 3037512021 352144 SIMONE APARECIDAANCAY RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/08121 A 20/08121 SMA 31481/2021 352810 SONIA PINHEIRO DOS SANTOS AUX. SERVIÇOS GERAIS 26107/21 A 02/08/21 SME 30341/2021 169701 TEREZINHA MARIA DA SILVA AUX. SERVIÇOS GERAIS 09/08121 A 16108/21 SME

PROTOCOLO MATRICUL'>.
29363/2021 357672
34594/2021 219301
29363/2021 352546

PORTARIA 141/20121-ANEXO 11-PORTARIA-SMA
NOME

ULISSES FERNANDES DE OLIVEIRA NETO
VILMA BENEDITA DA SILVA

VIVIANE DA SILVA LEAO

CARGO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ASSISTENTE ADMIMSTRATIVO

PERIODO DE GOZO SECRETAI
09/08/21 A 18/08/21 SMU
02/08/21 A 31/08/21 SMA
23/08/21 A 06/09/21 SMU